
گروه اجتماعی 
درست پنج ماه پس از وقوع آتش سوزی گسترده 
در بیمارستان گاندی تهران، حریق در بیمارستان 
بین المللی قائم رشت باعث شد تا دوباره موضوع 
کز درمانی را تهدید  که بیمارستان ها و مرا خطراتی 
کند به صدر خبر ها بازگردد، اما این صدرنشینی،  می 
این بار تلخ تر و اندوهبار تر است. حریق مهیب بامدادی 
در بیمارستان ۲۵۰ تختخوابی قائم رشت به جانباختن 
گرچه  ۹ تن از بیماران این بیمارستان منجر شده و ا
کرده علت فوت  گیلان اعلام  رئیس علوم پزشکی 
توسط پزشکی قانونی در دست بررسی است اما به 
هرشکل جانباختن این بیماران با وقوع حادثه گره 

خورده و نمی توان آن را کتمان کرد.
روایت های مختلفی در مورد علت حادثه بیان می شود 
و هنوز نظریه ای قطعی در این زمینه منتشر نشده 
خ داده باشد  که ر است، اما این واقعه به هر علتی 
گوار پرده برمی دارد؛ اینکه حریق  از یک واقعیت نا
کز  بیمارستان قائم رشت آخرین حادثه برای مرا
که پس از آتش سوزی و  درمانی نیست! همانطور 
انفجار مهیب شامگاه دهم تیرماه ۱۳۹۹ در کلینیک 
درمانی سینا اطهر با جانباختن ۱۹ کشته و شماری 
کز  مجروح اقدام موثری در جهت ایمن سازی مرا
درمانی انجام نشد و پنجم بهمن ماه سال گذشته 
گسترده دیگری در بیمارستان  وقوع آتش سوزی 
گاندی تهران، باعث شد تا دوباره پرونده بیمارستان ها 
کز درمانی ناایمن باز شده و این پرسش در ذهن  و مرا
افکار عمومی شکل بگیرد که چرا مکان هایی که باید 
خود مامنی برای پناه بیماران باشند، به کانون های 

خطر بدل شده اند؟ 
ن  ختما سا یمنی  ا نقص  ی  ها ر ا هشد د  جو و با 
بیمارستان ها به ویژه در کلان شهرها، این موضوع 
تا حد زیادی با کم توجهی مسئولان این مکان های 
حساس و مهم مواجه شده که زنگ خطری جدی 
در حوزه سلامت محسوب می شود. بیمارستان ها و 
کز خاص و بازوی  کز درمانی به خودی خود جزو مرا مرا
مدیریت بحران هستند و در زمان وقوع هر حادثه 
گر بنا به هر دلیلی ساختمان  باید آماده باشند، ا
 بیمارستان ها هم در بروز خطرات احتمالی، حادثه آفرین

که چگونه باید از  ح است   باشند، این سوال مطر
سلامت شهروندان مراقبت کرد؟

هربار با وقوع حریق در یک مرکز درمانی هیاهوی 
کند و بعدهم  ناایمنی، غوغایی عظیم به پا می 
کز درمانی  نهادهای مختلف از نبود ایمنی در برخی مرا
که اخطارها  کشد  کنند، اما طولی نمی  انتقاد می 
و خط ونشان های ایمن سازی خاموش و بعد به 
دست فراموش سپرده می شود! حریق بیمارستان 
کز  قائم رشت نیز هشدار دیگری درباره این گونه مرا
درمانی است که روزانه جان صدها بیمار را در معرض 
خطر قرار می دهند و پس از مدتی این حادثه نیز 

که برخی  فراموش می شود و حتی یادمان می رود 
 از بیمارستان های تازه ساخت و یا مجموعه های

کافی  که قدمت بالایی ندارند از ایمنی   درمانی 
کز  برخوردار نیستند، بیمارستان قائم، ازجمله مرا
درمانی خصوصی شهر رشت است که قدمت آن بالا 
نیست و سال ۱۳۹4 تاسیس شده و بیش از ۲۰۰ تخت 
بستری دارد. این مرکز که به دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان وابسته است، به بخش های تخصصی و فوق 
تخصصی به سوئیت های مخصوص »توریست های 
 درمانی« مجهز است و در زمان وقوع آتش سوزی

 ۱4۲ بیمار در این مرکز بستری بوده اند که از این تعداد 
۱۰۹ بیمار در بخش  عادی و ۳۳ بیمار در بخش های 
ویژه، دوره درمان خود را سپری می کردند و به روایت 
رئیس علوم پزشکی گیلان، از همان دقایق نخست 
وقوع حریق در بیمارستان، قرارگاه عملیاتی به منظور 
کار  انتقال، بستری و ادامه درمان بیماران آغاز به 
کرد اما متاسفانه ۹  بیمار بستری در ICU به دلیل 
وخامت حال و اینتوبه که به دستگاه ونتیلاتور وصل 
 بودند به هنگام جابه جایی و یا در بیمارستان های

کل   مربوطه جانشان را از دست دادند. رئیس 
دادگستری استان گیلان خبر داده پزشکی قانونی در 
حال بررسی اجساد و بررسی علت تامه فوت است؛ که 
این موضوع جرم انگاری نیز شده است و قتل غیرعمد 
تلقی می شود. اسدالله عباسی، استاندار گیلان هم 
اعلام کرده ابعاد مختلف حریق بیمارستان قائم)عج( 
رشت در حال بررسی است و همچنین در راستای 
کاوی دقیق علت حادثه، کارگروه فنی در استانداری  وا

کند. گیلان تشکیل و موارد را پیگیری می 
او با بیان اینکه بلافاصله پس از شنیدن خبر وقوع 
آتش سوزی با مدیران مربوطه در محل حاضر 
شدیم، و بیماران به بیمارستان های دیگر منتقل 
کرده: در جریان این حادثه شاهد  شدند، عنوان 
دود متصاعد شده در فضاهای مختلف بیمارستان 
بودیم و قطعی تاسیسات از جمله آب و برق موجب 

انتقال بیماران شد.
عباسی با اشاره به حضور به موقع فوریت های 
پزشکی همراه با آمبولانس و اتوبوس های ویژه 
کرده: این اقدامات  جهت انتقال بیماران، بیان 
موجب شد آتش مشتعل نشود و بیماران و پرسنل 

بیمارستان آسیب نبینند!
 آغاز حریق از تاسیسات برق اضطراری 

کز درمانی  وزارت بهداشت استانداردهایی برای مرا
که باید دید تا چه میزان این استانداردها در  دارد 
بیمارستان قائم رشت رعایت شده است و آنطور که 
کز درمانی و  صاحب نظران می گویند، در بسیاری از مرا
بیمارستان ها نه تنها تجهیزات لازم ایمنی از نظر اعلام و 
اطفای حریق و راه پله های اضطراری با کارکرد مناسب 
وجود ندارد، بلکه با توجه به ماهیتشان کپسول های 
کسیژن، تجهیزات الکترونیکی و پزشکی با دمای  گاز ا

اشتعال و ذوب پایین، الکل و منابع سوختی دیگری 
مانند هلیوم هم وجود دارند؛ منابع سوختی که در 
صورت بروز حادثه ای می توانند فاجعه بزرگ تری 
به بار آورند. در مورد حریق بیمارستان قائم رشت 
که آتش سوزی ابتدا از طبقه زیرین  گفته می شود 
بیمارستان شروع شدە و سپس به طبقات دیگر 
رسیدە است اما علت آتش سوزی تا لحظه نگارش 

این متن مشخص نشده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر اساس بررسی های 
اولیه اعلام کرده، حریق بیمارستان قائم )عج( رشت از 
اتاق یو. پی. اس و تأسیسات برق اضطراری در طبقات 

زیرین بیمارستان شروع شده است. 
بر اساس اطلاعات مرکز ملی آمار ایران که به سال ۹۷ 
کشور  گردد، حدود ۹۵4 بیمارستان فعال در  برمی 
وجود دارند. بر مبنای اظهارات اعضای کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس یازدهم، ۵۰ درصد آن ها 
فرسوده هستند. سید جلیل میرمحمدی یزدی، 
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یازدهم 
پیشتر گفته بود که تمام بیمارستان های ساخته شده 
در پیش از انقلاب اسلامی فرسوده تلقی می شوند و 
بخش زیادی از بیمارستان های قدیمی در کلانشهرها 
قرار دارند. او تمام بیمارستان های ساخته شده در 
که  کلینیک های درمانی را  پیش از انقلاب و تمام 
عمر آن ها 4۰ سال و بیشتر است، ناایمن خوانده بود 
کن نه تنها در برابر زلزله ناایمن  به این معنا که این اما
تلقی می شوند، بلکه زیرساخت های دیگر آن ها مانند 
تأسیسات برق، آب، فاضلاب و... نیز دچار مشکل 

هستند. اما همانطور که پیش تر اشاره شد بیمارستان 
قائم رشت قدمت بالایی ندارد و نسبتا نوساز است، و 
شاید وجه مشترک حریق این مرکز درمانی با بیمارستان 
گاندی عدم رعایت استانداردهای ضروری باشد 
که موجب آتش سوزی وسیع این مرکز درمانی شده 
است. طبیعتا هزینه ایمن سازی ساختمان های 
ناایمن کمتر از هزینه جبران خسارت آن خواهد بود. 
بدون شک ساختمان های امدادی، خدمت رسان 
و دولتی باید در صدر توجهات قرار گیرند و به سرعت 
ایمن سازی شوند، در غیر این صورت مشخص نیست 
چه حوادثی با چه میزان خسارتی بر شهرها تحمیل 
که ممکن است به قیمت از  خواهد شد؛ خساراتی 
بین رفتن جان آدم ها نیز تمام شود و به هیچ عنوان 

قابل جبران نباشد.
کم یک سوم  گزارش های رسمی دست  طبق 

بیمارستان ها در ایران وضعیت ایمنی مناسبی 
ندارند. البته هنوز علت وقوع حریق بیمارستان 
قائم به شکل دقیق اعلام نشده است، با این حال 
ایمنی سازی بیمارستان ها بحثی فانتزی نیست و 

باید به شکل جدی پیگیری شود. 
گرچه سازمان آتش نشانی پس از هربار وقوع حریق  ا
کز اخطار  در بیمارستان ها اعلام می کند که این مرا
آتش نشانی دریافت کرده و کارشناسان هم بر ضرورت 
کید می کنند،  ایمن سازی ساختمان های پرخطر تا
کز  که اخبار آتش سوزی مرا کسانی  گوش تمام  اما 
درمانی را دنبال می کنند، به سخنانی از این دست 
که پیوسته برای افکار عمومی  آشناست، و سوالی 

پیش می آید این است که چرا پس از ابلاغ اخطار، برای 
کز درمانی اقدامی صورت  توقف ادامه فعالیت این مرا
نمی پذیرد، آن هم در شرایطی که از دید آتش نشانی، 
بیمارستان ها به دلیل وسعت و نوع انسان هایی که 
کنند، مکان های پرخطر محسوب  رفت وآمد می 
می شوند و باید حساسیت بیشتری در این زمینه 

گیرانه عمل کرد.  اعمال و سخت 
کارشناسان معتقدند آتش سوزی بیمارستان قائم 
رشت نیز همانند سایر موارد مشابه هشداری است تا 
کز درمانی توجه شود  به وضعیت بیمارستان ها و مرا
و وزارت بهداشت و درمان باید اعتبار مناسبی برای 
کز در نظر بگیرد. احمد پورمحب از  ایمن سازی این مرا
کارشناسان حوزه ایمنی با بیان این عبارت می گوید: 
»آتش سوزی یکی از اتفاقاتی است که خسارات جانی 
کز  و مالی عمده ای به دنبال دارد؛ بیمارستان ها و مرا
پزشکی درمانی از جمله مکان هایی هستند که هر سال 
تعداد زیادی از حوادث حریق را به خود اختصاص 
کنان بیمارستان ها، بیشتر  می دهند. از آنجا که سا
افراد ناتوانی هستند که امکان نجات خود را ندارند، 
آتش سوزی در بیمارستان بیشتر از هر مکان عمومی 
دیگری می تواند موجب خسارات جانی شود، علاوه بر 
این به دلیل وجود دستگاه ها و تجهیزات گران قیمت 
کز، آتش سوزی می تواند خسارات  و متعدد در این مرا
مالی زیادی را در پی داشته باشد، از این رو حوادثی 
همچون حریق، با توجه به ماهیت کار بیمارستان، در 
ارائه خدمات درمانی به جامعه وقفه ایجاد می کند، 
کتورهای  بنابراین ایمنی در برابر آتش سوزی یکی از فا

مهم به شمار می آید.«
کند: »شاخص ایمنی  کارشناس اضافه می  این 
بیمارستان ابزاری است که به منظور ارزیابی ایمنی 
بیمارستان ها با توجه به نقش حیاتی آنها در پاسخ به 
بلایا و فوریت ها طراحی شده و نمایانگر سطح بالای 
کشور  کیفیت مراقبت در شهرها و مناطق مختلف 
است. درباره استانداردهای حریق در بیمارستان 
گیرد، شامل اطلاعات  مواردی که مورد توجه قرار می 
زمینه ای ساختمان از جمله ارتفاع، قدمت، تعداد 
طبقات، ارتفاع سقف کاذب، کاربری فضاها و زیربنای 
ساختمان است و از جمله پارامترهای ایمنی حریق نوع 
سازه، دسته بندی ساختمان از نظر قابلیت اشتعال 
و احتراق، تعداد دودبندها، اتاق امن جهت شرایط 
اضطراری، گروه بندی تصرف ها، سیستم های اطفای 
حریق، سیستم های اعلام حریق، مواد پوشاننده 
سطوح داخلی، دسترسی به راه های خروجی و درهای 
خروج است. در برنامه ایمنی بیمارستان باید تلاش 
کنان تا حد ممکن  شود تا احتمال مرگ و صدمه سا
کاهش پیدا کند و به اسکلت ساختمان و محتویات 
کم ترین آسیب وارد شود؛ برای رسیدن به این  آن 
اهداف از روش های ایمنی حریق استفاده می شود. در 
حالی که بیمارستان باید یکی از امن ترین فضاها برای 
مراجعان باشد، ایمنی نیز در آن باید رعایت شود، اما 
در این بین بیمارستان هایی هستند که ایمنی لازم را 
ندارند و به رغم دریافت اخطارهای متعدد، همچنان 
نسبت به ایمن سازی آن ها اقدامی نشده است که 

تعداد آن ها در کشور ما کم نیست.« 
 بیمارستان قائم رشت به تجهیزات ضروری 

اطفای حریق مجهز نبود؟ 
تصاویری که برخی رسانه ها از آتش سوزی در بیمارستان 
کرده اند، نمایانگر شدت و عمق  قائم رشت منتشر 
این حادثه دلخراش است و گزارش های محلی نشان 
که اطفای حریق حدود سه ساعت طول  می دهد 
کشیده است و به علت وسعت و شدت این حادثه و به 
درازا کشیدن مهار آتش، مجروحان در فرآیند خروج از 
کز درمانی  اتاق های مراقبت های ویژه و انتقال به مرا
دیگر جان باخته اند. چنانچه این گزارش ها صحت 
داشته باشد، به معنای آن است که بیمارستان قائم 
رشت هم به تجهیزات کافی و ضروری اطفای حریق 

و انتقال بیماران مجهز نبوده است.
با این حال دکتر سعید کریمی، معاون وزیر بهداشت 
که به دستور مقام عالی وزارت بهداشت، درمان 
کرده با حضور در  و آموزش پزشکی ماموریت پیدا 
کند، با بیان اینکه  محل حادثه موضوع را بررسی 
بیمارستان قائم تاییدیه های آتش نشانی را داشته 
و از نظر ایمنی و اعلام و اطفاء حریق مشکل نداشته 
کید کرده: این بیمارستان پروانه بهره برداری  است، تا
داشته و تمام مجوزهای لازم را گرفته و لذا علت حریق 

در دست بررسی است.

وی با اشاره به بازدید خود از بیمارستان قائم و 
انجام بررسی های لازم، عنوان کرده است: ۱۱۸ بیمار 
بلافاصله با درایت مسئولان استان و در کمترین زمان 
ممکن به بیمارستان های مختلف شهر رشت منتقل 
 و پذیرش شدند. بیماران شرایط با ثباتی دارند و از

کنون ۹۰ بیمار بستری هستند و   ۱۱۸ بستری، هم ا
مابقی با حال عمومی خوب مرخص شدند.

کریمی با بیان اینکه بخش آی.سی.یو در مجاورت 
کرده  محل آتش سوزی قرار داشته است، تصریح 
است: آتش سوزی در داخل آی.سی.یو اتفاق نیفتاده 
و دودگرفتگی داشتیم و دود ناشی از حریق وارد این 
بخش شده است؛ البته پزشکی قانونی باید علت مرگ 
را مشخص کند، اما بررسی های اولیه نشان می دهد 

که فوتی ها بر اثر سوختگی نبوده است.
معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه بیمارستان فعلا 
گفته  شرایط مناسبی برای شروع خدمت ندارد، 
است: دودگرفتگی وسیع بوده و آتش سوزی در 
خ داده و باید تعمیرات  قسمت سرور و یو.پی.اس ها ر
لازم انجام شود و سازمان آتش نشانی بررسی های 
کامل را انجام دهد و بیمارستان دوباره پروانه بگیرد 
و تاییدیه های ایمنی را دریافت کند و سپس به ارائه 

خدمت ادامه دهد.
 هیچ اخطاریه مکتوبی ارسال نشده است

شهرام مومنی، رئیس سازمان آتش نشانی رشت 
که بیمارستان ها همه ساله  کرده است  کید  نیز تا
کنند،  تاییدیه های ایمنی را دریافت و به روزرسانی می 
در سال جاری نیز جلسات مربوط به ایمنی را با ریاست 
که برخی از نواقص رفع  بیمارستان برگزار و قرار شد 
شود، ضمنا هیچ اخطاریه مکتوبی برای بیمارستان 

قائم ارسال نشده است.
رئیس سازمان آتش نشانی رشت بیمارستان قائم 
را دارای حداقل ضوابط ایمسنی از جمله سیستم 
کننده های دستی و فایر  اعلام حریق و خاموش 
کس نسبت به بیمارستان های دیگر دانسته و  با
متذکر شده: پروانه ساختمانی این بیمارستان در 
سال ۸۷ صادر شده و لذا در ویرایش جدید آیین نامه 
ایمنی، کلیه بیمارستان ها مکلف به تعبیه سیستم 

اطفاء حریق شده اند.
مومنی با اشاره به وضعیت مناسب تر این بیمارستان 
کید کرده:  نسبت به سایر بیمارستان های رشت، تا
که در  همه بیمارستان ها دارای نواقصی هستند 

بررسی های سالانه برطرف می شوند.
وی منشاء حریق را در اتاقک یو.پی.اس و سرور 
دانسته و عنوان کرده است: آژیر آتش به صدا درآمده 
اما عدم انجام درست و به موقع عملیات اولیه  اطفا 
توسط پرسنل و ترکیدگی باتری ها سبب آتش گرفتن 
کل اتاقک که در طبقه منفی بیمارستان قرار داشت، 

شده و شعله ها کل طبقه را در بر گرفته است.
رئیس آتش نشانی رشت با بیان اینکه یک تماس با 
سازمان گرفته شد و پس از دو دقیقه در محل حضور 
داشتیم، اضافه کرده: با توجه به رفتار آتش، احتمال 

اطلاع رسانی با تاخیر به آتش نشانی وجود دارد.
کید مکرر مسئولان بر رعایت  علیرغم این اظهارات و تا
گفته شده بیمارستان قائم  ضوابط ایمنی و اینکه 
رشت تاییدیه های آتش نشانی را داشته و از نظر 
ایمنی و اطفاء حریق مشکلی نداشته است، باید 

که  کرد،  کارشناسان خاطرنشان  ناظر بر تحلیل 
 عدم رعایت نکات ایمنی مهمترین عامل حریق در

 بیمارستان هاست و این نکات ایمنی باید در عملیات 
ساخت و ساز و حفظ و نگهداری رعایت و سالانه ارزیابی 
که  کز درمانی صورت پذیرد، چرا دقیقی از ایمنی مرا
همواره چرخه معیوب »عدم رعایت نکات ایمنی« 
 در حوادث مختلف تکرار می شود. در آیین نامه
 تاسیس درمانگاه ها و بیمارستان ها، شرایط 
خاصی برای این ساختمان ها تعریف شده است. 
رعایت نکات ایمنی و امکانات پزشکی از الزامات و 
پروتکل هایی است که باید رعایت شود. اما در اغلب 
موارد این ضوابط رعایت نشده و حفاظتی بر این 
کن وجود ندارد. کارشناسان به این نکته ظریف  اما
هم اشاره دارند که آتش نشانی، سازمانی غیرمتمرکز 
است که زیرنظر شهرداری ها اداره می شود و وزارت 
کشور هم بر فعالیت این بخش به صورت کلی نظارت 
دارد، کما اینکه آتش نشانی ضمانت اجرایی دقیق 
و کافی برای ایمن نگهداشتن یا ممانعت از فعالیت 

سازه های غیرایمن در اختیار ندارد.   
 ورود دستگاه قضا به موضوع آتش سوزی 

بیمارستان قائم 
 ، ثه د حا ین  ا ع  قو و ن  یا جر ر  د شته  گذ ز  و ر
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، رئیس 
کل  قوه قضائیه طی دستوری خطاب به رئیس 
گیلان بر حضور وی در صحنه  دادگستری استان 
ع این آتش سوزی و  حادثه و بررسی علل وقو
شناسایی و تحت نظر قرار دادن خاطیان و مقصران 

کید کرد. احتمالی تا
گزارش ایلنا، در پیام رئیس دستگاه قضا ضمن  به 
همدردی با خانواده جان باختگان، بر لحاظ هر 
چه استوارتر و قوی ترِ تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه 
که  برای جلوگیری از وقوع حوادث این چنینی 
کید و  سبب داغ دار شدن خانواده ها می شود، تا

تصریح شده است.
رئیس کل دادگستری گیلان نیز در حاشیه بازدید از 
بخش های مختلف بیمارستان قائم رشت در ساعات 
ابتدایی حادثه با اشاره به تعداد بالای فوت شدگان 
افزود: بیشتر فوت شدگان در بخش آی سی یو در 

طبقه همکف بستری بودند.
حجت الاسلام و المسلمین اسماعیل صادقی 
کید بر بررسی سریع علت حادثه و علت  نیارکی با تا
فوت بیماران، اضافه کرد: سازمان آتش نشانی باید 
کرده و پزشکی  با فوریت علت آتش سوزی را اعلام 
قانونی نیز علت دقیق فوت این بیماران را مشخص 
کوتاه ترین زمان ممکن به شهروندان  کند تا در 

اطلاع رسانی شود.
حجت الاسلام و المسلمین صادقی افزود: قاضی 
ویژه ای برای رسیدگی به این حادثه معین شده 
که پس از روشن شدن تمامی ابعاد پرونده و علت 
حادثه، با مسببان و اهمال کنندگان، برخورد قاطع 

گیرد. و قانونی صورت می 
وی با بیان اینکه در مکان های پُرازدحام باید

 

 پیش بینی های امنیتی لازم و مقررات ایمنی ساختمان ها 
رعایت شود، اضافه کرد: رعایت استاندارد در تأسیسات و 
همچنین نظارت مستمر بر موارد ایمنی، از موارد ضروری 

برای پیشگیری از چنین حوادثی است. 

زخم کاری بیمارستان های ناایمن، این بار در رشت! 
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گهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه( آ
ک 1/2020- فرعی بخش 2 و  به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ یکباب خانه و دوباب مغازه پلا
ک ثبت و صادر و مع الواسطه به  ک 1/7357- اصلی بخش 2 در دفتر املا ششدانگ یکباب خانه به شماره پلا
کات به ترتیب  آقای محمدرضا پارسانیا منتقل شده است که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ هر یک از پلا
ک 1/2020- اصلی با مساحت 304/96 مترمربع فوق  28900000000 ریال و 14900000000 ریال ارزیابی شده و پلا
دارای 140 مترمربع اعیانی در یک طبقه با قدمت حدودا 30 سال و دارای انشعابات آب و برق که برابر گزارش 
ک 1/7357- اصلی به مساحت عرصه 188/25 مترمربع و  مامور اجرا ملک مزبور در تصرف کسی نمی باشد و پلا
ک  کات فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1403/4/11 در اداره ثبت اسناد و املا اعیانی 150 مترمربع و پلا
ک 1/2020- اصلی و  از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 28900000000 ریال در خصوص پلا
ک 1/7357-اصلی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته  مبلغ 14900000000 ریال در خصوص پلا
ک  می شود . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشترا
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از  و حق مزایده نقدا وصول می 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  471
واحد اجرای اسناد رسمی زابل

===============================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

خانم فریده توحیدی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 
ک 6811 فرعی از 1- اصلی واقع  زاهدان رسیده مدعی است که سندمالکیت ششدانگ یکباب منزل تحت پلا
در بخش دو سیستان شهر زابل به علت مفقود شدن اصل سند مالکیت درخواست صدور سندمالکیت المثنی 
گهی می شود  تا چنانچه کسی  نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی  مدعی وجود سندمالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این  آ
ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سندمالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت 
نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  467
رضا ده مرده
ک شهرستان زابل رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021005873 و اصلاحی شماره 140360301021000685مورخ  1403/2/16 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ذوالفقاریان فرزند 
عزیز به ش.ش 3 صادره از فیروزکوه در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری دیمزار به مساحت 
ک شماره 1305 فرعی مفروزی از 1117-فرعی  3470/59 مترمربع مشاع از 180310/40 مترمربع ششدانگ پلا
از 107- اصلی واقع در سله بن فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از عباداله تبار محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301021001601 مورخ  1403/3/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای قباد مزدارانی فرزند کمال به ش. ش7 صادره از دماوند در قسمتی از ششدانگ یک 
ک شماره 1313 فرعی  قطعه زمین دیمزار به مساحت 2000 مترمربع مشاع از 94809/09 مترمربع ششدانگ پلا
مفروزی از 1117-فرعی از 107- اصلی واقع در سله بن فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از مشهدی بابا آهنگرسله 
گهی می شود  در  بنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301021005875 مورخ  1403/7/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم منیره عندلیب خواه فرزند محمود به ش.ش 194 صادره از فیروزکوه در قسمتی از 
ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری دیمزار به مساحت 3000 مترمربع مشاع از 180310/40 مترمربع ششدانگ 
ک شماره 1305 فرعی مفروزی از 1117-فرعی از 107- اصلی واقع در سله بن فیروزکوه انتقالی مع الواسطه از  پلا
گهی می شود   عباداله تبار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد واملا

===============================================================

گهی فقدان سندمالکیت آ
آقای رضا میرشکاری و غیره باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی 
ک 51 فرعی از 1199- اصلی واقع  شماره 129 زابل رسیده مدعی است که سندمالکیت ششدانگ یکباب منزل پلا
در بخش یک سیستان شهر زابل به علت مفقود شدن اصل سند درخواست صدور سندمالکیت المثنی نموده 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی  لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10  وجود سندمالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این  آ
روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سندمالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف  414 تاریخ انتشار: 1403/3/30 

رضا ده مرده
ک شهرستان زابل رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 24 فرعی از 119 اصلی واقع در قریه نویزعلیا  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین آبی زار تحت پلا
شهرستان طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده باید به عمل آید اینک برحسب تقاضای 
کتبی مالک مشاعی آقای مهدی پورنشاطی ذیل وارده 3008916-1402/9/12 با  رعایت مواد 14 و 15 قانون 
ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/5/30 در محل به عمل خواهد آمد 
ک مجاور دعوت می شود  تا در روز و ساعت مقرر در محل  گهی از متقاضی و مالکین املا لذا با انتشار این آ
حضور یافته و هر ادعایی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار دارند و کسانی 
که به عملیات تعیین حدود اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 20 ق ث و در اجرای مواد 74 و 86 آیین 
نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به اداره 
ک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم  ثبت اسناد و املا
این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند در غیر این صورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.
م الف  0340 تاریخ انتشار: 1403/3/30 

حوزه ثبت ملک طالقان
===============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 1178 فرعی  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14208/87 مترمربع از پلا
از 103- اصلی واقع در بخش سه سیستان شهر هامون اراضی کوشه سفلی مورد تقاضای ملک میر فرزند علم 
کنون به عمل نیامده است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده تحدید حدود در روز  یکشنبه 1403/4/24  تا
ک فوق می رساند  در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده قانونی  تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورتی که مستدعی ثبت پلا
وی حضور نداشته باشد تحدید حدود بر طبق اظهار مجاورین برابر ماده 15 قانون ثبت به عمل خواهد آمد 
و اعتراض مجاورین نیز برابرماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز 
پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب 
سال 1373- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت دارد والا 

حق او ساقط خواهد شد.
م الف  411 تاریخ انتشار: 1403/3/30 

ک زابل رضا ده مرده-رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی فقدان سندمالکیت آ
خانم مهین درویش سرگزی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی 
ک 16777 فرعی از 1- اصلی  شماره 27 زابل رسیده مدعی است که سندمالکیت ششدانگ یکباب منزل تحت پلا
واقع در بخش دو سیستان شهر زابل مورد به علت مفقود شدن اصل سند مالکیت درخواست صدور سندمالکیت 
گهی می شود  تا چنانچه  المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
کسی مدعی وجود سندمالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این  
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سندمالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت  آ
نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف  410 تاریخ انتشار: 1403/3/30 

رضا ده مرده
ک شهرستان زابل رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 710 فرعی از  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45327 مترمربع از پلا
129- اصلی واقع در بخش سه سیستان شهر هامون اراضی قریه لوتک مورد تقاضای عمرشاه خارکوئی فرزند 
کنون به عمل نیامده است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده تحدید حدود در روز  یکشنبه  خدابخش تا
ک  1403/4/24 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و  فوق می رساند تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورتی که مستدعی ثبت پلا
یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشد تحدید حدود بر طبق اظهار مجاورین برابر ماده 15 قانون ثبت 
به عمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابرماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبتی مصوب سال 1373- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون 
ثبت می باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید 

دریافت دارد والا حق او ساقط خواهد شد.
م الف  415 تاریخ انتشار: 1403/3/30 

ک زابل رضا ده مرده-رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 1475فرعی از  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12830 مترمربع از پلا
128- اصلی واقع در بخش سه سیستان شهر هامون اراضی قریه سکوهه مورد تقاضای عمرشاه خارکوئی فرزند 
کنون به عمل نیامده است لذا برحسب تقاضای کتبی نامبرده تحدید حدود در روز  یکشنبه  خدابخش تا
ک  1403/4/24 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و  فوق می رساند تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم رسانند در صورتی که مستدعی ثبت پلا
یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشد تحدید حدود بر طبق اظهار مجاورین برابر ماده 15 قانون ثبت 
به عمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابرماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره ماده واحد قانونی تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبتی مصوب سال 1373- اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون 
ثبت می باید توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد گواهی لازم از دادگاه زابل اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید 

دریافت دارد والا حق او ساقط خواهد شد.
م الف  416 تاریخ انتشار: 1403/3/30 

ک زابل رضا ده مرده-رئیس ثبت اسناد و املا
===============================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002283 مورخ 1403/3/17 موضوع کلاسه 1402114412004001641 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
غلامعلی سعادتی فرزند محمدعلی به ش.ش 318 و ش.م 4869546868 در ششدانگ عرصه 
ک شماره از 18- اصلی واقع  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9895 مترمربع جدا شده از پلا
کا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم  در گنبدکاووس- اراضی کشاورزی کا
مالکیت مشاعی و 40 مترمربع بلاواسطه از غلامعلی سعادتی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/16

م الف  9464
هادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360312004002282 مورخ 1403/3/17 موضوع کلاسه 1402114412004001643 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
شهرکی فرزند حسن به ش.ش 152 و ش.م 2032247275 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره از 18- اصلی واقع در گنبدکاووس- اراضی  به مساحت 30040مترمربع جدا شده از پلا
کا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مالکیت مشاعی و 40 مترمربع  کشاورزی کا
بلاواسطه از غلامعلی سعادتی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گهی می شود در صورتی که  گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/16

م الف  9466
هادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

آقای حسینعلی غزنوی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد 
رسمی شماره 53 زابل به شماره 14880-1403/3/20رسیده مدعی است که سندمالکیت مقدار 
ک 263 فرعی از 1- اصلی واقع در بخش دو زابل به  1/7805 سهم از دو سهم از 12 سهم ششدانگ پلا
علت جابجایی از بین رفته درخواست صدور سندمالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سندمالکیت  یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض  نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این  آ
خود را به ضمیمه اصل سندمالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  463
رضا ده مرده
ک شهرستان زابل رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی فقدان سندمالکیت آ

آقای عباس مظاهری باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد 
رسمی شماره 27 زابل به شماره 53187-1403/3/24رسیده مدعی است که سندمالکیت ششدانگ 
ک 30 فرعی از 1794- اصلی واقع در بخش یک زابل به علت جابجایی از بین رفته درخواست  پلا
صدور سندمالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه ثبت در یک نوبت 
گهی می شود  تا چنانچه کسی مدعی وجود سندمالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک  آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سندمالکیت یا  مرقوم می باشد از تاریخ نشر این  آ
سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  461
رضا ده مرده
ک شهرستان زابل رئیس ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 390 فرعی از 242-اصلی به مساحت  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
37801/09 مترمربع واقع در شهرستان هیرمند اراضی قریه جلال آباد مورد تقاضای آقای نظر 
کتبی نامبرده  کنون به عمل نیامده است لذا بر حسب تقاضای  بارخدای ریگی فرزند شریف تا
تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/4/20 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به 
ک فوق می رساند تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم  اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشند  که مستدعی ثبت پلا رسانند.  در صورتی 
تحدید حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. 
ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 1373 
اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد. گواهی لازم از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل  تسلیم و رسید دریافت دارد 

والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  449
علی یاور میرحدی
ک شهرستان هیرمند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 386 فرعی از 242-اصلی به  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
مساحت 12926/49 مترمربع واقع در شهرستان هیرمند اراضی قریه جلال آباد مورد تقاضای آقای 
کنون به عمل نیامده است لذا بر حسب تقاضای کتبی نامبرده  نظر بارخدای ریگی فرزند شریف تا
تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/4/20 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به 
ک فوق می رساند تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم  اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشند  رسانند.  در صورتی که مستدعی ثبت پلا
تحدید حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. 
ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 1373 
اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد. گواهی لازم از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل  تسلیم و رسید دریافت دارد 

والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  448
علی یاور میرحدی
ک شهرستان هیرمند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 391 فرعی از 242-اصلی به مساحت  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
28887/04 مترمربع واقع در شهرستان هیرمند اراضی قریه جلال آباد مورد تقاضای آقای نظر 
کتبی نامبرده  کنون به عمل نیامده است لذا بر حسب تقاضای  بارخدای ریگی فرزند شریف تا
تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/4/30 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به 
ک فوق می رساند تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم  اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشند  رسانند.  در صورتی که مستدعی ثبت پلا
تحدید حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. 
ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 1373 
اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد. گواهی لازم از دادگاه  اخذ و به اداره ثبت محل  تسلیم و رسید دریافت دارد 

والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  444
علی یاور میرحدی
ک شهرستان هیرمند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 389 فرعی از 242-اصلی به مساحت  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
135401/50 مترمربع واقع در شهرستان هیرمند اراضی قریه جلال آباد مورد تقاضای آقای نظر 
کتبی نامبرده  کنون به عمل نیامده است لذا بر حسب تقاضای  بارخدای ریگی فرزند شریف تا
تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/4/20 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به 
ک فوق می رساند تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم  اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشند  رسانند.  در صورتی که مستدعی ثبت پلا
تحدید حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. 
ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 1373 
اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد. گواهی لازم از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل  تسلیم و رسید دریافت دارد 

والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  443
علی یاور میرحدی
ک شهرستان هیرمند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 388 فرعی از 242-اصلی به  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
مساحت 5495/48 مترمربع واقع در شهرستان هیرمند اراضی قریه جلال آباد مورد تقاضای آقای 
کنون به عمل نیامده است لذا بر حسب تقاضای کتبی نامبرده  نظر بارخدای ریگی فرزند شریف تا
تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/4/20 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به 
ک فوق می رساند تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم  اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشند  رسانند.  در صورتی که مستدعی ثبت پلا
تحدید حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. 
ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 1373 
اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد. گواهی لازم از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل  تسلیم و رسید دریافت دارد 

والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  442
علی یاور میرحدی
ک شهرستان هیرمند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 392 فرعی از 242-اصلی به مساحت  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
36920/40 مترمربع واقع در شهرستان هیرمند اراضی قریه جلال آباد مورد تقاضای آقای نظر 
کتبی نامبرده  کنون به عمل نیامده است لذا بر حسب تقاضای  بارخدای ریگی فرزند شریف تا
تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/4/20 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به 
ک فوق می رساند تا در روز تعیین شده در محل حضور بهم  اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده قانونی وی حضور نداشته باشند  رسانند.  در صورتی که مستدعی ثبت پلا
تحدید حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد شد. 
ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب سال 1373 
اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضائی صورت پذیرد. گواهی لازم از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل  تسلیم و رسید دریافت دارد 

والا حق او ساقط خواهد شد.
م الف  441 تاریخ انتشار: 1403/3/30 

علی یاور میرحدی
ک شهرستان هیرمند رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 387 فرعی از 242-اصلی به  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلا
مساحت 5650/60 مترمربع واقع در شهرستان هیرمند اراضی قریه جلال آباد مورد تقاضای 
کنون به عمل نیامده است لذا بر حسب تقاضای  آقای نظر بارخدای ریگی فرزند شریف تا
کتبی نامبرده تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/4/20 در محل شروع و به عمل خواهد 
ک فوق می رساند تا در روز تعیین شده  آمد. بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت پلا
ک فوق و یا نماینده قانونی وی  در محل حضور بهم رسانند.  در صورتی که مستدعی ثبت پلا
حضور نداشته باشند تحدید حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی ظرف مدت سی 
روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره ماده واحده قانونی تعیین تکلیف پرونده های 
معترضی ثبتی مصوب سال 1373 اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع ماده 16 
و 20 قانون ثبت می باید توسط معترضی ظرف مدت یکماه از تاریخ تنظیم اعتراض به مرجع 
ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. گواهی لازم از دادگاه اخذ 

و به اداره ثبت محل  تسلیم و رسید دریافت دارد والا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/3/30

م الف  440
علی یاور میرحدی
ک شهرستان هیرمند رئیس اداره ثبت اسناد و املا
===========================================================

====
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  آ

ک  و ساختمانهای فاقد سند رسمی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
شهرستان اندیمشک

ک شهرستان اندیمشک مستندا به ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  اداره ثبت اسناد و املا
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
مجلس شورای اسلامی اسامی متقاضیانی که به استناد قانون مذکور تقاضای ثبت نموده اند 
و هیات حل اختلاف برابر آرای صادره تصرفات مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده 

گهی می نماید: گهی عموم در دو نوبت به شرح ذیل آ جهت آ
ضمنا قطعات زراعی ذیل هر کدام به صورت ششدانگ تحت یک قطعه مفروزه کلا به مساحت 

205652 مترمربع می باشند:
1- آقای علی احمد امامی فر فرزند صید ششدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت 
ک 23 اصلی واقع در بخش 13 الوار گرمسیری انتقالی از ورثه مرحوم  40500 مترمربع جزء پلا
صیدبیرم وند و سهم الارث خودش و همچنین احکام قطعی قضایی به آدرس: روستای فاریاب 

مطلب )روستای بالارود شمالی( به شماره رای 1403/3/6-140360317015000501
2- آقای علی احمد امامی فر فرزند صید ششدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت 
ک 23 اصلی واقع در بخش 13 الوار گرمسیری انتقالی از ورثه مرحوم  118390مترمربع جزء پلا
صیدبیرم وند و سهم الارث خودش و همچنین احکام قطعی قضایی به آدرس: روستای فاریاب 

مطلب )روستای بالارود شمالی( به شماره رای 1403/3/6-140360317015000501
3- آقای علی احمد امامی فر فرزند صید ششدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت 
ک 23 اصلی واقع در بخش 13 الوار گرمسیری انتقالی از ورثه مرحوم  16028مترمربع جزء پلا
صیدبیرم وند و سهم الارث خودش و همچنین احکام قطعی قضایی به آدرس: روستای فاریاب 

مطلب )روستای بالارود شمالی( به شماره رای 1403/3/6-140360317015000501
4- آقای علی احمد امامی فر فرزند صید ششدانگ یک قطعه زمین زراعی آبی به مساحت 
ک 23 اصلی واقع در بخش 13 الوار گرمسیری انتقالی از ورثه مرحوم  30734 مترمربع جزء پلا
صیدبیرم وند و سهم الارث خودش و همچنین احکام قطعی قضایی به آدرس: روستای فاریاب 

مطلب )روستای بالارود شمالی( به شماره رای 1403/3/6-140360317015000501
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر  این آ
و در روستاها علاوه بر انتشار رای هیات در محل الصاق تا در صورتی که افراد ذینفع اعتراضی 
ک واقع در شهر و در  گهی درخصوص املا داشته باشند ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین آ
گهی ظرف دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  ک واقع در روستا از تاریخ الصاق آ خصوص املا
محل تسلیم و ظرف یکماه از تاریخ اعتراض به ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل نماید و گواهی آن را به اداره ثبت محل تحویل دهد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/3/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/16

ک شهرستان اندیمشک رئیس ثبت اسناد و املا
نادر رضایی میرقاید
===========================================================

====
گهی فقدان سند مالکیت آ

ک ثبتی 18 فرعی از 176  سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب عمارت به پلا
اصلی واقع در روستای کوی نیک در ابهر بخش سه زنجان تحت دفتر الکترونیکی شماره 
کی فرزند عزت اله صادر و تسلیم گردیده نامبرده  140120327002009756 بنام احسان خا
با ارائه استشهادیه مدعی فقدان سند مالکیت مذکور گردیده  و متقاضی صدور سند المثنی 
گردد چنانچه  می باشد لذا به موجب تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اعلان می 
کسانی اعتراض داشته و یا مدعی فقدان سند مالکیت نزد خود می باشند و یا معاملاتی به 
گهی مهلت دارند اعتراض خود را به  نفع او انجام گرفته ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آ
همراه اصل سند یا خلاصه معامله به اداره ثبت محل تحویل داده و رسید دریافت دارند. در 

غیر این صورت برابر مقررات سند المثنی صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
سعید بهرامی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر
===========================================================

====
گهی فقدان سند مالکیت  آ

ک ثبتی 3322 فرعی از 120 اصلی  نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه به پلا
مفروز و مجزا شده از 120782 اصلی بخش 20 اردبیل به مالکیت عباس نیک  خوآ لیله فرزند 
حسن به ش.ش 601  متولد 1335/1/1 صادره از مغان )گرمی( دارای ش.م 1620214342 با 
جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 1150 
تاریخ 1374/2/12 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 929101 سری و سال 00 با شماره 
دفتر الکترونیکی 140220303004000298 ثبت گردیده است و نامبرده برابر درخواست وارده 
به شماره 4498/1403 مورخه 1403/3/20 بانضمام دو برگه استشهاد محلی اعلام نموده که 
سند مالکیت مزبور بنا به دلیل اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای 
گردد که هر کس مدعی  گهی می  ک آ تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اسناد و املا
وجود سند مالکیت در پیش خود می باشد و یا معامله ای اعم از قطعی رهنی و غیره انجام داده 
گهی به اداره ثبت گرمی تحویل نمایند. در غیر این  است ظرف مدت ده روز پس از انتشار آ
گهی و در صورت عدم وصول اعتراض  صورت اداره ثبت گرمی پس از انقضای مهلت مقرر در آ

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار:1403/3/30

م الف  1182
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی-سعید نیکخو

===============================================================

وقوع زمین لرزه ۵ ریشتری و پس لرزه آن با ۲/۷ ریشتر در کاشمر، تا لحظه 
نگارش این متن به مصدومیت ۱۱۵ نفر و جانباختن چهار تن منجر 
شده است و هنوز عملیات جستجو برای یافتن اجساد کشته شدگان و 
ناپدیدشدگان در زیر آوار، ادامه دارد. شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری 

کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در ساعت ۱۳:۲4:4۶ روز 
کردند. مختصات این  سه شنبه ۲۹ خردادماه این زمین لرزه را ثبت 
خ داده، ۳۵/۲۷ درجه عرض  زمین لرزه که در عمق ۶ کیلومتری زمین ر
شمالی و  ۵۸/4۱ درجه طول شرقی ثبت شده است.رومرکز این زلزله 
در ۶ کیلومتری کاشمر، ۱۱ کیلومتری خلیل آباد و ۲۳ کیلومتری ریوش 
گزارش شد.همچنین زلزله ۲/۷ از دیگر رخدادهای این منطقه در ساعت 

۱۳:۵۸:۲۰ بوده است.فرماندار کاشمر در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، از 
مصدومیت حدود ۱۱۵ نفر خبر داد که به جز ۳۵ نفر همه سرپایی بودند 
و مرخص شده اند و حال چهار نفر از مصدومان طبق گزارش ها مساعد 
نیست.حجت الله شریعتمداری تعداد فوتی های زمین لرزه روز گذشته 
را تا لحظه تنظیم این متن، چهار نفر اعلام و بیان کرد: دو نفر هنگام فرار 
از مغازه شان براثر سقوط سردر مغازه جان باختند و دو نفر در روستای 

زنده جان کشته شدند.وی با اشاره به اینکه در روستای زنده جان از 
توابع بخش مرکزی کاشمر در حال آواربرداری یک ساختمان هستیم، 
گفت: مشکل خاصی در شهرستان نداریم و همه نیروهای امداد و نجات 
در حال آماده باش هستند. فرماندار کاشمر با بیان اینکه دستگاه های 
امدادی اورژانس و هلال احمر و دستگاه های خدماتی آب، برق، گاز و 
مخابرات در حال آماده باش و خدمات رسانی اند، افزود: بیمارستان ها و 

پایگاه های اورژانس ۱۱۵ خلیل آباد و بردسکن و شهرهای مجاور کاشمر 
در آماده باش کامل قرار دارند تا در صورت اعلام نیاز، نیروها اعزام شوند.

وی ادامه داد: اتوبوس آمبولانس اورژانس ۱۱۵ از تربت حیدریه و نیشابور 
به کاشمر برای پشتیبانی لازم اعزام خواهند شد. اتاق بحران دانشگاه 
علوم پزشکی و  مرکز پایش مراقبت های درمانی برای تسهیل در انتقال 
کز درمانی  گر نیاز بود مصدومان به سایر مرا مصدومان آمادگی دارند تا ا

شهرستان ها و مشهد منتقل شوند. همچنین در پی این زلزله مرگبار، 
گفت وگو با استاندار خراسان رضوی  سرپرست ریاست جمهوری در 
آخرین وضعیت حادثه مذکور را جویا شد. محمد مخبر در این ارتباط 
تلفنی، بر ضرورت رسیدگی سریع به آسیب دیدگان و آمادگی همه جانبه 
دستگاه های امدادی و اجرایی برای مدیریت بحران و رعایت اصول 

کید کرد. ایمنی در پس لرزه های احتمالی بعدی تا

زلزله مرگ در کاشمر 


